

II. Autoridades y personal

NOMBRAMIENTOS, SITUACIONES E INCIDENCIAS

PRESIDENCIA DEL GOBIERNO

13410 ORDEN de 27 de mayo de 1974 por la que se aprueba la relación de funcionarios de la Escala Auxiliar del Cuerpo de Interpretación procedente de la Zona Norte de Marruecos, a extinguir, cerrada al 31 de diciembre de 1973.

(Por necesidades de ajuste, la relación a que hace referencia esta disposición se publica en la página 14190.)

Ilmo. Sr.: De conformidad con lo prevenido en los artículos 17 y 27 de la Ley de Funcionarios Civiles del Estado, esta Presidencia del Gobierno aprueba la adjunta relación de funcionarios de la escala auxiliar del Cuerpo de Interpretación procedente de la Zona Norte de Marruecos, a extinguir, cerrada al 31 de diciembre de 1973. Concediéndose un plazo de quince días, a partir del siguiente al de la publicación de esta Orden en el «Boletín Oficial del Estado», para que los interesados puedan formular los reclamos que estimen oportunos ante la Subsecretaría de la Presidencia del Gobierno.

Lo que comunico a V. I. a los procedentes efectos.

Dios guarde a V. I.

Madrid, 27 de mayo de 1974.—P. D., el Subsecretario de la Presidencia del Gobierno, José Manuel Romay Beccaria.

Ilmo. Sr. Subsecretario de la Presidencia del Gobierno.

13411 CORRECCION de errores de la Orden de 7 de junio de 1974 por la que se nombran funcionarios de carrera del Cuerpo General Auxiliar de la Administración Civil del Estado a los aspirantes que superaron las pruebas selectivas convocadas por Orden de la Presidencia del Gobierno de 19 de mayo de 1973.

Padecidos erratas y errores materiales en la relación anexa a la Orden de esta Presidencia del Gobierno de 7 de junio de 1974 («Boletín Oficial del Estado» número 139, del día 11 siguiente, a continuación se efectúan las siguientes correcciones: Página 12058:

En la línea 24, donde dice:

•A03PG023126. Benlloch Franco, Sagrario, 12-2-1951. PD-Madrid. •

Debe decir:

•A03PG023126. Benlloch Franco, Sagrario, 12-2-1941. PD-Madrid. •

Página 12059:

En la línea 56, donde dice:

•A03PG023268. Cañete Pereiras, José Manuel, 19-5-1951. IN-Barcelona. •

Debe decir:

•A03PG023268. Cañete Pereiras, José Manuel, 29-6-1951. IN-Barcelona. •

Página 12060:

En la línea 27, donde dice:

•A03PG023309. Fernández Feijoo, María de los Angeles, 15-11-1949. EC-CN-El Ferrol del Caudillo. •

Debe decir:

•A03PG023309. Fernández Feijoo, María de los Angeles, 15-11-1949. EC-CN-La Coruña. •

Página 12061:

En la línea 49, donde dice:

•A03PG023421. Ramos Martínez, María Cristina, 5-1-1952. EC-Murcia. •

Debe decir:

•A03PG023421. Ramos Martínez, María Cristina, 5-1-1952. HA-Murcia. •

Página 12062:

En la línea 42, donde dice:

•A03PG023504. Gutiérrez Gredilla, María Luisa, 26-1-1954. EC-Madrid. •

Debe decir:

•A03PG023504. Gutiérrez Gredilla, María Luisa, 26-1-1954. EC-Burgos. •

Página 12063:

En la línea 12, donde dice:

•A03PG023564. Fuster Cano, María, 24-3-1950. EC-Oviedo. •

Debe decir:

•A03PG023564. Fuster Cano, María, 24-3-1950. EC-Málaga. •

En la línea 13, donde dice:

•A03PG023565. García García, Aurora, 7-4-1952. EC-OV Gijón. •

Debe decir:

•A03PG023565. García García, Aurora, 7-4-1952. EC-Oviedo. •

En la línea 17, donde dice:

•A03PG023569. Matias Andrés, José María, 7-5-1947. EC-Salamanca. •

Debe decir:

•A03PG023569. Matias Andrés, José María, 7-5-1946. EC-Salamanca. •

Página 12064:

En la línea 57, donde dice:

•A03PG023699. Ruiz Abad, María Jesús, 12-12-1947. EC-ZG-Caspe. •

Debe decir:

•A03PG023699. Ruiz Abad, María Jesús, 12-12-1947. EC-ZG-Catalayud. •

Página 12065:

En la línea 9, donde dice:

•A03PG023741. Caballero Ullán, Juan Angel, 22-2-1951. AG-Avila. •

Debe decir:

•A03PG023741. Caballero Ullán, Juan Angel, 22-2-1951. AG-Zamora. •

En la línea 10, donde dice:

•A03PG023742. Sánchez López, María Teresa, 2-6-1948. PD-Madrid. •